- 1 -

議案第１０６号

園部インターチェンジ北地区産業団地整備事業包括的業務委託契約

について

園部インターチェンジ北地区産業団地整備事業包括的業務委託契約につ

いて、下記のとおり請負契約を締結するため、地方自治法第 96 条第 1 項第

5 号及び南丹市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第 2 条の規定により議会の議決を求める。

記

1 契 約 の 目 的 園部インターチェンジ北地区産業団地整備事業包括的

業務委託

2 契 約 の 方 法 随意契約（プロポーザル方式による選考）

3 契 約 金 額 1,995,290,000 円

4 契約の相手方 兵庫県神戸市中央区江戸町 104

ジオプランナーズ株式会社

代表取締役 橋本 賢良

令和７年１１月２６日提出

南丹市長 西村 良平